Visite

Accueil a la Bergerie de Daignac

a partir de 10 h 00 dei 9 Sergerie
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Daignac 33420
Yannick Ferriére Chateau Les Ardits 2 Les Ardits Tel 09 53 21 97 14 ou 06 45 49 50 o1 contact@chateaulesardits.com
Véronique Barthe Chateau La Freynelle g Peyrefus Tel 05 57 84 55 9o ou 06 09 73 29 04 veronique@barthe.com
Genevieve Levassor Grand Chateau de Pressac Tel o5 57 24 21 97 levassor.jacques@wanadoo.fr
Ludovic Barthe Chateau Valrose 3 av. Grand Bireau Tel o5 57 84 55 23 ou 06 07 97 28 63 scea.barthemichel@wanadoo.fr

Faleyras 33760
Laurent Lescoutras Chateau Chantelouve Tel o5 57 24 11 87 laurent.lescoutras@wanadoo.fr

Grézillac 33420

André Lurton Chateau Bonnet Tel o5 57 25 58 58 www.andrelurton.com

Henri et Valérie Féret Chateau Féret Lambert Tel o5 57 74 93 18 feret-lambert@orange.fr

Claude Barreau Chateau Haut Garriga Tel. : 05 57 74 9o 06 barreau.alain@wanadoo.fr

Yves Large Chateau Mylord Tel o5 57 84 52 19 large.chateau-mylord@wanadoo.fr

Pierre Roubineau Chateau Ninon 5 Tenot Tel o5 57 84 62 41 chateau.ninon@aliceadsl.fr

Jean-Frangois Robineau Chateau Peyrebon Roquemont 3 bouchet Tel o5 57 84 56 73 vinetart@wanadoo.fr

Marc et Agnés Lurton Chateau Reynier Chateau Bouchet « La Rentiére » Tel 05 57 84 52 02 agnes.lurton@wanadoo.fr

Ne pas jeter sur la voie publique

Guillac 33420
Jacky Fromentier Clos De La Rose Tel o5 57 74 99 81 jacky.fromentier@orange.fr

Moulon 33420
Catherine Robin Chateau La Serre Tel 05 57 24 27 15 chateau.la.serre@libertysurf.fr

Tizac de Curton 33420
Pierre Lurton Chateau Marjosse Tel 05 57 55 57 80 pierre.lurton@wanadoo.fr

Renseignements au 06 81 45 88 66 ou par mail : bergeriededaignac@orange.fr www.bergeriededaignac.fr
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